РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и пользование субъектам малого предпринимательства, расположенного на территории МО «Качугский район»
          29  января    2016 г.                                                                             р.п. Качуг
   В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ               «О развитии малого и среднего предпринимательства», руководствуясь статьями 25, 49 Устава муниципального образования «Качугский район», Дума муниципального района
РЕШИЛА:
 1. Внести изменения в перечень муниципального имущества, переданного во владение и пользование субъектам малого предпринимательства, расположенного на территории МО «Качугский район», утвержденный решением Думы муниципального района от 21 ноября 2008 года № 227, изложенного в новой редакции, согласно Приложения 1.
 2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению в информационной – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального района «Качугский район». kachug.irkobl.ru.
    3. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на первого заместителя мэра  муниципального района Макрышеву Н.В.
.

Мэр муниципального района                                                                   Т.С. Кириллова
29 января  2016г.
р.п.Качуг

№ 26